嘉義市第36屆國民中小學科學展覽會評審委員人數分配表

	           科別

 推薦單位
	數學科
	物理科
	化學科
	生物科
	地球科學科
	生活與應用科學科(1) 
(機電與資訊)
	生活與應用科學科(2) 
(環保與民生)

	臺中市政府教育局
	1（國小）
	
	1（國小）
	
	1（國中）
	1（國中）
	

	彰化縣政府
	
	
	
	1（國中）
	
	1（國中）
	1（國小）

	臺南市政府教育局
	
	1（國小）
	
	1（國小）
	1（國小）
	1（國小）
	1（國中）

	高雄市政府教育局
	1（國小）
	1（國中）
	1（國中）
	
	
	
	1（國小）


	國立嘉義高級中學
	1（國中）
	
	
	1（國中）
	1（國小）
	
	

	國立嘉義女子高級中學
	
	1（國小）
	
	1（國小）
	1（國中）
	
	

	國立嘉義高級工業職業學校
	
	
	1（國中）
	
	
	
	

	國立中正大學
	
	1（國小）
	1（國中）
	
	1（國中）
	
	

	國立嘉義大學
	1（國中）
	1（國中）
	1（國小）
	1（國中）
	1（國小）
	1（國小）
	1（國中）

	國立成功大學
	1（國中）
	1（國中）
	1（國小）
	
	
	1（國中）
	1（國小）

	國立臺南大學
	1（國小）
	
	
	1（國小）
	
	1(國小)
	1(國中)


※推薦條件以曾擔任全國科學展覽會之評審委員為優先。
※推薦之委員必須擔任兩階段評審工作，初審作品說明書（107年4月10日），複審由學生到場說明（107年4月26日），複審當日下午開會遴選參加全國科展之作品。

※請於107年2月7日前將「評審委員資料表」回傳至本府教育處（學輔科E-mail：hota2176@gmail.com，傳真：05-2169926，電話：05-2254321轉367），推薦之委員敬請務必徵詢其意願，謝謝！
嘉義市第36屆國民中小學科學展覽會評審委員資料表
	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


承辦人(及聯絡電話)               處室主任                      校長
嘉義市第36屆國民中小學科學展覽會評審委員資料表
	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


	服務學校(全銜)
	姓名
	評審組別、科別
	聯絡電話
	用餐
	接送方式

	
	
	
	(O)
(手機)
	□葷

□素
	□台鐵
□高鐵

□不需接送

	e-mail：

	科展作品寄送地址：


填表人：                    聯絡電話：

